P: Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.

C: Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.

P: Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis; Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata nostra, sed fidem Ecclesiae tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. **C: Amen.**

P: Pax Domini sit semper vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Offerite vobis pacem.

C: Pax tecum

The choir sing the "Agnus Dei" then kneel as the Priest says

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenam Agni vocati sunt.

C: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.

The Communion now follows while the Choir sings the Plainchant:

The Communion Prayer

Ierusalem surge, et sta in excelso: et vide iucunditatem, quae veniet tibi a Deo tuo.

Rise up, Jerusalem, stand on the heights, and see the joy that is come to you from God

The Choir then sings Verdonck's "Ave Gratia Plena"

The Postcommunion Prayer

Repleti cibo spiritualis alimoniae, supplices te, Domine, deprecamur, ut, huius participatione mysterii, doceas nos terrena sapienter perpendere, et caelestibus inhaerere.

Father, you give us food from heaven. By our sharing in this mystery, teach us to judge wisely the things of earth and to love the things of heaven

P: per Christum Dominum nostrum.

C: Amen

P: Dominus vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Benedict vos omnipotens Deus, Pater

✠et Filius ✠, et Spiritus ✠Sanctus

C: Amen.

P: Ite, missa est. **C: Deo gratias**

Recessional Marian Antiphon

A Alma • Redemptó-ris Máter, quae pérvia caéli pórtā mánēs, Et stélla má-ris, succúrre cadénti súrge-re qui cúrat pópu-lo : Tu quae genu-ísti, nátura mi-rán-te, tú-um sánctum Geni-tó-rem : Virgo pri-us ac posté-ri-us, Gabri-é-lis ab óre súmens illud Ave, pecca-tó-rum mi-se-ré-re.

A LMA REDEMPTORIS MATER, quae pervia caeli porta manes, et stella maris, succurre cadenti, surgere qui curat, populo: tu quae genuisti, natura mirante, tuum sanctum Genitorem, Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore, sumens illud Ave, peccatorum miserere.

Loving Mother of the Redeemer, Gate of Heaven, Star of the sea, assist Your people who have fallen yet strive to rise again. To the wonderment of nature You bore Your Creator, Yet remained a virgin after as before. You who received Gabriel's joyful greeting, have pity on us poor sinners.